Aşağıya defterleri ve ihtiva ettikleri tarihlere aid vesikaların buldukları defter numaralarını veriyoruz: Bir nu-

maralı Halep ahkâm defteri Sadrazam Ali Paşa zamanında ve Reisü'l-küttâb Mehmed Ragıb Efendi idaresinde 1155 Cumade'l-âhır başlarında (1742) tutulmaya başlanan şikâyet hükümlerinin kayıt defteridir; bu defter Evâhır-ı Rebiü'l-âhır 1164(1751) tarihine kadar olan kayıtları içine almaktadır.

Nu. 2) Evâil-i Cumade'l-ulâ 1166(1753)-Evâhır-ı Zilhicce 1175(1765)

Nu. 3) Evâil-i Muharrem 1176(1762)-Evâil-i Safer 1194(1780)

Nu. 4) Evâhır-ı Safer 1194(1780)-Evâsıt-ı Safer 1198(1783)

Nu. 5) Evâil-i Safer 1198(1783)-Evâil-i Rebiü'lâhır 1211(1796)

Nu. 6) Evâil-i Cumade'l-ulâ 1211(1796)-Evâil-i Muharrem 1229(1813)

Nu. 7) Evâil-i Safer 1229(1814)-Evâhır-ı

Muharrem 1255(1839)

Nu. 8) Evâil-i Rebiü'l-evvel 1255(1839)-Evâhır-ı Cumade'l-âhır 1266(1850)

Nu. 9) Evâil-i Receb 1266(1850)-22 Cumade'l-âhır 1298(1881)

C — Divan-ı humâyûn Mühimme defterleri: 162 numaralı Mühimme defteri ile 242 numaralı defterler arasındaki defterler tetkik edilmek icab eder.

D — Halep Şeriye sicilleri: Bu sicil defterleri halen Halep'de bulunmaktadır. Konu ile en fazla ilgili kaynaklardanır.